E系列两通电磁阀
94 95
电
磁
阀
E系列电磁阀
E系列电磁阀
 常闭型E系列电磁阀有直动式和先导式设计。广泛应用于商用冷冻，冷藏，空调系

R22, R404A, R134a, R410A等HFC, CFC和HCFC。
适用制冷剂
命名方式
举例E10S240-HP：
E 10 S 2 4 0 HP
阀型系列
E=无手动顶
杆常闭型
OE=无手动
顶杆常开型
ME=有手动
顶杆常闭型
阀流口
通径尺寸
3=3/32"
6=6/32"
10=10/32"
14=14/32"
19=19/32"
25=25/32"
35=35/32"
43=43/32"
S=
ODF钎焊
对应线圈
1= MKC-1
2= MKC-2
接口尺寸
2=2/8"
3=3/8"
4=4/8"
5=5/8"
7=7/8"
9=1-1/8"
11=1-3/8"
13=1-5/8"
17=1-7/8"
接口形式
0= ODFxODF
1=ODFxODM
2=ODMxODF
3=ODMxODM
HP=
MRP 700 psig
产品介绍
96 97
电
磁
阀
E系列电磁阀
电磁阀容量表
型号 Kv
阀口
通径
(英寸)
名义制冷量 [kw]
液管1 排气管2 吸气管3
压降0.21bar
液管温度37.8ºC
压降0.69bar
蒸发温度4.4ºC
压降0.07bar
蒸发温度-6.7ºC
R22 R404A R134a R22 R404A R134a R22 R404A R134a
E3 0.26 3/32 5.71 3.75 5.33 1.99 1.82 1.64 0.32 0.25 0.25
E6 0.8 3/16 17.5 11.6 16.3 6.59 5.87 5.48 1.21 1.00 0.89
E10 1.8 5/16 39.3 26.0 36.7 14.6 13.0 12.1 2.60 2.17 1.92
E14 2.5 7/16 55.8 36.9 52.1 20.8 18.5 17.2 3.70 3.13 2.74
E19 3.9 19/32 85.8 56.7 80.1 31.5 28.2 26.1 5.48 4.63 4.06
E25 6.7 25/32 147 96.8 137 53.8 48.4 44.9 9.33 7.87 6.91
E35 11.7 1 204 135 190 84.7 77.3 69.8 12.9 11.0 9.3
E43 20.4 1-5/16 451 298 420 167 149 138 27.2 23.0 20.1
1. 液管制冷量基于：蒸发温度为4.4ºC，制冷剂液体温度为38 ºC。对于不同的制冷剂液体温度，

接管方式及
尺寸(英寸)
订货代码
E3S120 3/32 1/4ODF 3217-00-ASP
E3S130 3/32 3/8ODF 3227-00-ASP
E6S130 3/16 3/8ODF 3284-00-ASP
E6S140 3/16 1/2ODF 3291-00-ASP
E10S240 5/16 1/2ODF 3430-00-ASP
E10S250 5/16 5/8ODF 3441-00-ASP
E14S250 7/16 5/8ODF 3505-00-ASP
E14S270 7/16 7/8ODF 3499-00-ASP
E19S250 19/32 5/8ODF 3560-00-ASP
E19S270 19/32 7/8ODF 3576-00-ASP
E25S270 25/32 7/8ODF 3632-00-ASP
E25S290 25/32 1-1/8ODF 3641-00-ASP
E35S190 1 1-1/8ODF 3314-00
E35S1110 1 1-3/8ODF 4051-00
E43S2130 1-5/16 1-5/8ODF 4344-00
E43S2170 1-5/16 2-1/8ODF 4345-00
线圈订货：
线圈
型号
线圈
类型
线圈
功率
电压和频率 线圈样式 订货代码
MKC-1
AC 10W 24V/50-60Hz
接线盒式
310325
AC 10W 120V/50-60Hz 310000
AC 10W  208-240V/50-6HZ 310156-ASP
DC 10W 12V DC 310416
DC 10W 24V DC 310468
MKC-2
AC 15W 24V/50-60Hz 311710
AC 15W 120V/50-60Hz 311424
AC 15W  208-240V/50-6HZ 311515-ASP
DC 15W 12V DC 311905
DC 15W 24V DC 311931
E42阀体
E3、E6或E10阀体
E14、E19或E25阀体
E35阀体
** 其它接线形式请咨询Parker
订货
E型电磁阀在订货时，需选择两种元件：电磁阀阀体，配套的MKC线圈。
阀体型号 配套线圈 阀体+线圈净重(Kg) 阀体+线圈毛重(Kg)
E3 MKC-1 0.45 0.54
E6 MKC-1 0.45 0.54
E10 MKC-2 0.90 1.04
E14 MKC-2 0.90 1.04
E19 MKC-2 1.04 1.17
E25 MKC-2 1.40 1.53
E35 MKC-1 2.61 2.84
E43 MKC-1 4.50 5.40
98 99
电
磁
阀
E系列电磁阀
电磁阀尺寸图
型号 A B C D E
E3S120 11.8 1.4 5.2 0.8 0.7
E3S130 11.6 1.2 5.3 0.8 0.5
E6S130 11.8 1.9 6.2 0.8 0.8
E6S140 12.7 1.9 6.2 1.0 0.8
E10S240 12.7 2.2 8.0 1.0 1.0
E10S250 16.5 2.2 8.0 1.3 1.0
E14S250 17.5 1.2 8.3 1.3 -
E14S270 18.1 1.2 8.3 1.9 -
E19S250 17.5 2.1 8.7 1.3 -
E19S270 18.1 2.1 8.7 1.9 -
E25S270 19.1 1.8 9.6 1.9 -
E25S290 21.6 1.8 9.6 2.3 -
E35S190 25.6 12.2 12.2 2.3 2.1
E35S1110 28.1 15.1 12.2 2.3 2.1
E43S2130 28.1 9.0 14.5 2.8 -
E43S2170 28.1 9.0 14.5 3.4 -
E3或E6系列
配MKC-1线圈